
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Sexta-feira •  06 de janeiro de 2017 •  Ano III • Edição Nº 85

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  V E N I L S O N  S O U Z A  C H A V E S

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

GABINETE DO PRESIDENTE .............................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2017) ................................................................ 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2017) ................................................................ 2
EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 11/2015) ................................................................ 3



Sexta-feira
06 de janeiro de 2017
Ano III • Edição Nº 85

- 2 -

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PRESIDENTE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2017)

A Câmara de São Francisco do Conde torna público que fará realizar Licitação na modalidade de PREGÃO
PRESENCIAL destinado a Contratação de empresa especializada para fornecimento de tíquetes combustível e
refeição, em modalidade impressa, para atender as demandas da Câmara Municipal de São Francisco do
Conde, SITUADA À Rua Barão do Rio Branco, Nº 18 O recebimento das propostas se dará na sala de Reunião
da Comissão de Licitação, no dia 18 de janeiro de 2017, às 11:30 hs, São Francisco do Conde, 03 de janeiro de
2017. Sandro Freitas – Pregoeiro Oficial.

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2017)

Aviso de Licitação – Pregão Presencial Nº 002/2017. A Câmara de São Francisco do Conde torna público que
fará realizar Licitação na modalidade de PREGÃO PRESENCIAL destinado a Contratação de empresa
especializada em prestação de serviços de limpeza e conservação das áreas externa e interna do Prédio da
Câmara de Vereadores de São Francisco do Conde, SITUADA À Rua Barão do Rio Branco, Nº 18 O recebimento
das propostas se dará na sala de Reunião da Comissão de Licitação, no dia 18 de janeiro de 2017, às 09:00 hs,
São Francisco do Conde, 04 de janeiro de 2017. Sandro Freitas – Pregoeiro Oficial.



Sexta-feira
06 de janeiro de 2017
Ano III • Edição Nº 85

- 3 -

 Câmara Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 11/2015)

 CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE 

Rua Barão de Rio Branco, nº 18., Centro, São Francisco do Conde – Bahia CNPJ/MF 14.428.403/0001-40  

PUBLICADO MURAL 
 

Em _____/ _____/ _____ 
 
 

________________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO CONTRATO Nº. 011 /15 
 
 
DO OBJETIVO DO TERMO ADITIVO 
O presente Termo Aditivo tem por objetivo a prorrogação do prazo de vigência do 
Contrato de Prestação de serviços de licenciamento de software para 
cumprimento das Leis nsº 12.527/11, 9755/98, 8.666/93, 10.520/02, 8.159/91 e 
12.682/12, LC nº 131/09, MP nº 2.200-2/01 e art. 216, § 2º, CF/88, com 
divulgação de atos oficiais, pertencentes à Câmara Municipal de São Francisco 
do Conde, celebrado entre a Câmara Municipal de São Francisco do Conde e a 
empresa EDSON MOURA COSTA ME., em 16 de Janeiro de 2015, de acordo com 
a Cláusula Segunda (Prazos) do referido instrumento. 
 
 
CLÁUSULA SEGUNDA  
DO PRAZO DE PRORROGAÇÃO 
 
O presente Termo Aditivo prorrogará a vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, 
nos termos do art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. A conta de 16/01/2017 a 
16/01/2018 
 
CLÁUSULA TERCEIRA 
Permanecem em vigor e inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato ora aditado. 

    
 
São Francisco do Conde, 04 de Janeiro de 2017.  
 
Vanilson Souza Chaves 
Presidente 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PRESIDENTE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2017)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2017)
	EXTRATO (TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 11/2015)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-01-06T11:32:55-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




